PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO:136/2024
DESPENSA DE LICITAÇÃO Nº 076/2024

OBJETO: Constitui objeto desta Dispensa de Licitação, contratação de mão de obra especializada em engenharia
elétrica, com atestado capacidade técnica de projetos ou serviços obedecendo as normas técnicas da
concessionária de distribuição energia elétrica do estado de Minas Gerais (CEMIG), para elaboração de projetos
para extensão de redes iluminação pública, rede CEMIG e rede “Particular” dos seguintes locais: Rede CEMIG, Rua
Cleudis Jose Borges e trecho Av. Sebastião Ribeiro dos Reis. Rede Iluminação “Particular” Trecho Av. Sebastião
Ribeiro dos Reis e Av. Francisco Machado Borges.

DATA DO CONTRATO: 29/10/2024

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADA:  IMPERIO ELETRICO LTDA

VALOR TOTAL:  R$ 6.199,00 (seis mil e cento e noventa e nove reais).

VIGÊNCIA:  29/10/2024 a 28/12/2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG

Em 29 de outubro 2024

_____________________________
JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL